[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023                          п. Первоманск                                           № 129

О включении жилого помещения в маневренный фонд на территории муниципального образования Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированного жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", постановлением администрации Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края от  29.09.2023 № 127 "Об утверждении Положения о маневренном фонде на территории муниципального образования Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края" администрация Первоманского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Включить в маневренный фонд на территории муниципального образования Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края жилое помещение, расположенное по адресу: Красноярский край, Манский район, п. Первоманск, тер. Микрорайон, д. 22, кв. 19, состоящее из четырехкомнатной  квартиры общей площадью 58.2 кв. м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Первоманского сельсовета.
3. Постановление вступает с силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава                                                                                          Т. А. Краснослободцева
Первоманского сельсовета